
e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014   C.M.  TOIC865006 
 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO NON ONEROSO COLLA UDATORE INTERNO 

Fondi Strutturali Europei  
-2020 - Asse ll -  Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR)  REACT EU. 

Asse V  ento: 13i  
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
- 

 

Codice identificativo progetto prot. AOOGABMI  ole 
 

CUP B14D22000510006 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mln.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; la circolare 
della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

RITENUTE ngrue e 
 

 
PRESO ATTO  incompatibilità e 
cause ostative 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Si conferisce al signor Ossola Alessandro , 
progetto di cui in oggetto 

 



Art. . 2

ritenute opportune e concordate preventivamente con il Dirigente Scolastico, sarà svolto a titolo non 
oneroso 

Art. 3 

  

Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: 

1. Provvedere alla verifica delle singole apparecchiature e al funzionamento delle stesse 
2. Verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature acquistate, 

 
3. Verificare che tutte le apparecchiature siano rispondenti alle norme di sicurezza e al rispetto dei 

 
4. llato ove previsto; 
5.  
6. Collaborare con il RUP Dirigente Scolastico, nella redazione del certificato di regolare esecuzione ai 

 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Valeria MIOTTI 

 

 
 
 

 

 


